GAZETA TRANSILVÂNIEI.

ANUL III.

Nr. 60.

Brașov, Mercuri 15 (27) Martie

1889.

„Gazeta” țere în sic-oră și
Abonamente pentru Anul J-Ugară
Pe unu anu 12 fl., pe șese luni
6 fl., pe trei luni 3 fl.
Pentru România și străinătate
Pe unu anu 40 franci, pe șese
luni 20 franci, pe trei luni
10 franci.
Se primumeră la toate ofi-
ciile postale din țtru și din
afară și la dd.